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BITAN BIOCHIMIQUE :
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LABORATOIRE D'APPLICATIONS SCIENTIFIQUES
A.TOUIMI BENJELLOUN

Pharmacien Biologiste
Docteur c,'Etrt en Pharmacie
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Ànalyses du 15.06.2023
Prescrit Par : Dr ÀIT EL HÀJ UARYÆ{

Le 15 'Juin 2 023

LibeIIé des analYses
Num+FOrM+PLÀQ
Taux pro + INR
Tco + TGP

Phosph. alc
Bilirubine T+C

Ionogramme
Urée sanguine
Créatinine S

ACE

cÀ 19.9
1 prélèvement

Codification
B 80
B 40
B 100
B 50
B 70
B 190
B 30
B 30
B 250
B 400
B ].8

Montant
71,,20
35,60
99,00
44,50
62,30

l-59,l-0
26,70
26,70

222,50
356,00

1,6 ,02
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