



Ghandi Oncology
Oncologie médicale - Radiothérapie

165365

Docteur AIT EL HAJ Meryem
الدكتورة أيت الحاج مريم
Oncologue Médical

Traitements et prise en charge des cancers - Dépistage - Prévention - Radiothérapie conformationnelle 3D - Radiothérapie par modulation d'intensité IMRT - Radiothérapie stéréotaxique - Radiochirurgie - Curiethérapie - Oncologie médicale - Chimiothérapie - Hormonothérapie - Thérapie ciblée - Immunothérapie - Traitement de la douleur - Soins palliatifs

Date : 14/06/2023

NOM & PRENOM :

N' Belouadi Abderrahim

BILANS BIOLOGIQUES

HEMOGRAMME : NFS + plq

BILAN D'HEMOSTASE : TP TCK INR

BILAN BIOCHIMIQUE :

Bilan hépatique ALAT ASAT Ph alcalines Bilirub.total

Bilirubine directe Ionogramme complet Urée + créat k+

Ca++ Glycémie à jeun Albumine Vitamine D

Ferrtine EEP Triglycerides Cholesterol. total HDL

LDL LDH ECBU CRP PCT

MARQUEURS TUMORAUX

ACE CA19-9 CA15-3 CA125 PSA Calcitonine

AFP NSE Thyroglobulire BHCG TSH

AUTRES :

Dr AIT EL HAJ Meryem
Ghandi Oncology
Oncologie médicale - Radiothérapie
236, Bd. Ghandi, Imm Ghandi Offices,
2ème étage n°7, Casablanca
(Au dessus de la Visite Technique Ghandi)

Mr BELOUADI Abderrahim
Ddn 19.03.1954 / M
Nr dossier : h0615010 /



pour scan en flot ordonnance

LABORATOIRES D'APPLICATIONS SCIENTIFIQUES
11-13, Rue Houcine BEN ALI
CASABLANCA - Tél: 05 22 27 64 84



236, Bd. Ghandi, Imm Ghandi Offices,
2ème étage n°7, Casablanca
(Au dessus de la Visite Technique Ghandi)



ghandioncology@gmail.com



05 22 23 01 13
06 62 51 02 51

COUDON

LABORATOIRE D'APPLICATIONS SCIENTIFIQUES

A.TOUIMI BENJELLOUN

Docteur J. TAZI SIDQUI

Y.TOUIMI BENJELLOUN

Ep.TAHIRI

Pharmacien Biologiste
Docteur d'Etat en Pharmacie
Professeur Agrégé de Biochimie
de la Faculté de Nancy

Anatomo-cytopathologiste
de la Faculté de Paris VI
Ancien Maître-Assistant
C.H.U de Rabat

Pharmacien Biologiste
de l'Université Libre
de Bruxelles

Membres  International

FACTURE

Monsieur BELOUADI Abderrahim

19 LOT AIN DIAB 2

CASABLANCA

RAM MUPRAS

Numéro h0615010

N° Matricule:0002344 A

Analyses du 15.06.2023

Prescrit par : Dr AIT EL HAJ MARYAM

Le 15 Juin 2023

Libellé des analyses	Codification	Montant
Num+Form+PLAQ	B 80	71,20
Taux pro + INR	B 40	35,60
TGO + TGP	B 100	89,00
Phosph.alc	B 50	44,50
Bilirubine T+C	B 70	62,30
Ionogramme	B 190	169,10
Urée sanguine	B 30	26,70
Créatinine S	B 30	26,70
ACE	B 250	222,50
CA 19.9	B 400	356,00
1 prélèvement	B 18	16,02

TOTAL des B : 1258 (Tarif RAM)

TOTAL Facture : 1.119,62 DH

Part à la charge de MUPRAS : 100% 1.119,62 DH

Net à payer : 1.119,62 DH

La comptabilité



Consignat à:
MOUADAS HASS

RETRAITE

BELOUADI ABDERRAHIM

0002344

Sousigne S'engage à détenir le Document d'Identité Marocain, délivré au nom de BELOUADI ABDERRAHIM, N° 0213725
Caractéristiques du titulaire et de la propriété des documents:
Il est entièrement porteur et non porteur.
Toute utilisation abusive est punissable de sanctions disciplinaires.

ROYAUME DU MAROC
CARTE NATIONALE D'IDENTITÉ

ABDERRAHIM

BELOUADI

عبد الرحيم
بلوادي

العنوان: [redacted]

N° 0990662

N° 8437782